

Det här verket har digitaliserats vid Göteborgs universitetsbibliotek.
Alla tryckta texter är OCR-tolkade till maskinläsbar text. Det betyder att du kan söka och kopiera texten från dokumentet. Vissa äldre dokument med dåligt tryck kan vara svåra att OCR-tolka korrekt vilket medför att den OCR-tolkade texten kan innehålla fel och därför bör man visuellt jämföra med verkets bilder för att avgöra vad som är riktigt.

This work has been digitised at Gothenburg University Library.
All printed texts have been OCR-processed and converted to machine readable text.
This means that you can search and copy text from the document. Some early printed books are hard to OCR-process correctly and the text may contain errors, so one should always visually compare it with the images to determine what is correct.



TIDNING FÖR TRÄDGÅRDSODLARE.

Extrablad.

Augusti 1867.

6:te årg.

Af denna tidning, som uteslutande sysselsätter sig med till trädgårdsodlingen hörande ämnen och i hvilken *Svenska trädgårdsföreningen*, *Stockholms gartnersällskap*, m. fl. likartade föreningar offentliggöra sina förhandlingar, utkommer ett nummer i hvarje månad. — Prenumerationspriset är för helt år, såväl å postkontoren och i bokhandeln, som hos redaktionen *Två riksdaler riksmünt.* — Bref adresseras till *Redaktionen af Tidning för trädgårdsodlare, Stockholm & Kgl. Landbruksakad:s experimentalfält.*

Svenska Trädgårdsföreningens femtiondeförsta utställning af trädgårdsalster och trädgårdsredskap med prisutdelning,


hvertill landets trädgårdsegare och trädgårdsodlare vänligen inbjudas att lemna bidrag, öppnas nästkommande *20 September*, under följande bestämmelser: 1) Insända artiklar skola vara inlemnade senast före kl. 12 midd. den 19 September i utställningslokalen, Hr C. Hammers egendom, Blasieholmen *N* 12, åtföljda af förteckningar och uppgift på insändarens namn och adress. 2) Skall det uppgifvas om trädgårdsegaren sjelf eller trädgårdsmästaren konkurrerar om priset. 3) Skola insändare af växter på förhand uppgifva beskaffenhet och storlek af dessa bidrag. 4) Artiklar från landsorten adresseras till *Sv. Trädgårdsföreningen, Stockholm.* 5) Skola täflingsföremålen vara odlade eller tillverkade af inlemnaren eller på dess egendom och i verkstäder. 6) Tillfalla efter utställningens slut trädfrukterna Föreningen, för att närmare undersökas. 7) Skola andra artiklar, som återtagas, vara afhemtade den 24 Sept., före kl. 12 midd. 8) Erhåller hvarje utställare, som är i tillfälle att besöka utställningen, 2:ne fribiljetter, men öfriga besökande betala för tillfället fastställd entré, under de dagar utställningen pågår.

Af utsedda prisdomare blifva, utan konkurrens å Föreningens sida, pris utdelade för de utmärktaste samlingar inom nedanstående afdelningar. *Första priset* är Föreningens medalj i silver, och *andra priset* är samma medalj i brons. Afdelningarne äro följande:

- I. Blommande krukväxter: ett andra pris.
- II. Bladväxter för krukodling: ett första, ett andra pris.
- III. Frilandsblommor, afskurna eller i krukor: ett första, ett andra pris.
- IV. Bladväxter för fritt land: ett andra pris.
- V. Trädfrukter, hvarvid företräde gifves åt samlingar, som jemte fullständighet, god utbildning och sorternas ädelhet, hafva i det närmaste riktig namnbestämning: ett första, ett andra pris.
- VI. Drifverifruktar: ett första, ett andra pris.
- VII. Köksväxter: ett första, ett andra pris.
- VIII. Redskap eller trädgårdsprydnader: ett andra pris.



IX. En af okänd gifvare skänkt silfverpokal såsom första och en bronsmedalj såsom andra *extra pris*, ställda till prisdomarnes fria förfogande att utdelas, antingen för alster eller samlingar, som ej kunna räknas till de föregående afdelningar, eller i brist deraf, åt flera samlingar inom dessa afdelningar, som deraf kunna vara förtjenta.

 Svenska Trädgårdsföreningens Styrelse anhåller vördsamt hos landsortstidningarnes redaktioner, det de bland notiserna benäget vilja tillkännagifva ofvannämnda utställning samt att program deröfver portofritt skickas dem, som deraf önska del. Styrelsen anhåller äfven att personer, som erhålla flera exemplar af programmet sig tillsända, tacktes sprida desamma bland trädgårdsodlingens idkare och vänner i närheten.